

Golf Network Denmark ApS

Byvangen 120

8700 Horsens

CVR-nr. 32 56 77 97

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2025

Claus Toftegaard Eliassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Golf Network Denmark ApS
Byvangen 120
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 56 77 97
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Toftegaard Eliassen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af golfartikler og undervisning i golf, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 360.966, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.380.938.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.437.718	1.104.118
Personaleomkostninger	1	(947.807)	(889.943)
Resultat før af- og nedskrivninger		489.911	214.175
Af- og nedskrivninger		(15.899)	(15.899)
Resultat før finansielle poster		474.012	198.276
Finansielle indtægter		171	0
Finansielle omkostninger	2	(11.051)	(16.255)
Resultat før skat		463.132	182.021
Skat af årets resultat		(102.166)	(40.044)
Årets resultat		360.966	141.977
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		350.000	140.000
Overført resultat		10.966	1.977
		360.966	141.977

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	18.946	34.845
Materielle anlægsaktiver		<u>18.946</u>	<u>34.845</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.946</u>	<u>34.845</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.421.498	2.202.813
Varebeholdninger		<u>2.421.498</u>	<u>2.202.813</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.190	42.589
Udskudt skatteaktiv		3.612	2.708
Tilgodehavender		<u>49.802</u>	<u>45.297</u>
Likvide beholdninger		<u>77.192</u>	<u>33.064</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.548.492</u>	<u>2.281.174</u>
Aktiver i alt		<u>2.567.438</u>	<u>2.316.019</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		905.938	894.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	140.000
Egenkapital		<u>1.380.938</u>	<u>1.159.971</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		73.469	57.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		411.257	389.235
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.200	448.700
Skyldigt sambeskatningsbidrag		103.070	40.084
Anden gæld		221.504	220.252
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.186.500</u>	<u>1.156.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.186.500</u>	<u>1.156.048</u>
Passiver i alt		<u>2.567.438</u>	<u>2.316.019</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	894.972	140.000	1.159.972
Betalt ordinært udbytte	0	0	(140.000)	(140.000)
Årets resultat	0	10.966	350.000	360.966
Egenkapital 31. december 2024	125.000	905.938	350.000	1.380.938

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	835.587	775.447
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	16.220	18.496
	<u>947.807</u>	<u>889.943</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.000	15.000
Andre finansielle omkostninger	51	1.255
	<u>11.051</u>	<u>16.255</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>181.490</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>181.490</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>181.490</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		146.645
Årets afskrivninger		<u>15.899</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>162.544</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>18.946</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ANCL Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr.